

واکنش اینزگی بعداز نمایش اینتر

اینتر در فینال یکطرفه لیگ قهرمانان اروپا با ۵ گل برابر پاری سن ژرمن شکست خورد. سیمونه اینزگی سرمربی اینتر بعد از بازی در پاسخ به سوالی درباره حضور در جام جهانی باشگاه‌ها افزود: نمی‌خواهم به این سوال پاسخ دهم چون اطلاعی ندارم. من واقعا از امشب ناراحتم و فقط به خاطر احترام به رسانه‌ها و تقسم به اینجا امدم تا به سوالات پاسخ دهم. الان وقت صحبت کردن در مورد آن نیست. او در بخش بعدی صحبت‌هایش افزود: از جولای سال گذشته، ما ۵۹ بازی انجام دادیم و به فینال این رقابت‌ها رسیدیم، بنابراین خوب نیست که الان در مورد آینده ام صحبت کنم. اینتر در تمام طول بازی حرفی برای گفتن نداشت و با ۵ گل باخت. سرمربی ایتالیایی اعتراف کرد که تیمش در مونیخ عملکرد بدی داشت و حریف با شایستگی قهرمان شد. پاری سن ژرمن به وضوح شایسته پیروزی در این مسابقه بود. ما بسیار ناامید هستیم اما فصل فوق‌العاده‌ای در لیگ قهرمانان اروپا داشتیم و من به تیمم افتخار می‌کنم. سرمربی نراتزوری در پایان گفت: شکست‌مانی توانمند شمارا قوی‌تر کنند. این یکی خیلی دردناک است، مثل بازی مقابل منچستر سیتی در استانبول. ما نسبت به حریف خسته‌تر بودیم، سرحال نبودیم و پاری سن ژرمن آماده بود ما تا جمعه گذشته برای قهرمانی در لیگ بازی کردیم و آنها هفته‌ها پیش لیگ خود را بردند. می‌دانستیم که آنها از نظر فنی قوی‌تر هستند و ما از نظر تاکتیکی سازماندهی نشده بودیم، بنابراین در نهایت سزاوار شکست بودیم. نتوانستیم مهمترین مسابقه را ببریم و بسیار ناامید هستیم اما قیلا هم این را تجربه کرده‌ایم.

فابریگاس در نزدیکی نیمکت اینتر

سرمربی جوان اسپانیایی گزینه اصلی اینتر برای جایگزینی اینزگی به شمار می‌آید. اینتر با وجود آنکه شانس کسب سه‌گانه را داشت اما در نهایت فصل را بدون کسب جام به پایان رساند. گمانه‌زنی‌ها درباره جدایی اینزگی از اینتر زیاد است و طبق اعلام رسانه‌های عربستانی این سرمربی با تجربه با الهلال به توافق نهایی رسیده است و فصل بعد در لیگ عربستان مربیگری خواهد کرد. دی مارتیو خبرنگار ایتالیایی از گزینه‌های احتمالی جایگزینی اینزگی سخن به میان آورد و از سسک فابریگاس به عنوان یکی از گزینه‌های اصلی هدایت اینتر یاد کرد. فابریگاس یکی از گزینه‌های جدی است. اگر جدایی اینزگی قطعی شود سران باشگاه اینتر به سراغ یک سرمربی جوان خواهند رفت؛ گزینه‌های مانند فابریگاس، دی زربی یا کریستین چیوو.

شهرستان

کوتاه

حضور سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در هیات‌مدیره انجمن صنفی جایگاه‌داران البرز

در راستای آشنایی بیشتر سرپرست منطقه با جایگاه‌داران استان نشست به جهت ایجاد بستری مناسب برای برقراری ارتباط دو سویه و صمیمانه بین شرکت با جایگاه‌داران صورت پذیرفت. در این نشست سرپرست منطقه طی خیر مقدم و تقدیر و تشکر از زحمات شبانه‌روزی جایگاه‌داران به بررسی مسائل جایگاه‌داران پرداخت در ادامه در خصوص روند اجرایی شدن طرح کباب به بحث و گفتگو پرداختند. سرپرست منطقه در ادامه افزود: در کلان‌شهرهای کشور که استان البرز نیز شامل حال است و به جهت انجام و رعایت مسائل زیست محیطی پیشرفت فیزیکی طرح کباب در نفتکش‌های استان را ۱۰۰٪ و در جایگاه عرضه سوخت ۱۷٪ اعلام نمود که این روند را در آینده نزدیک با همکاری و همیاری دو طرفه رو به پیشرفت و افزایش مطرح نمود. در انتها سرپرست منطقه نیز به انجام این مهم مجدداً اشاره و تأکید کرد.

بهره‌برداری ۲ هزار و ۴۰۰ مسکن روستایی در فارس

استاندار فارس گفت: امروز حدود ۲۹ هزار واحد مسکونی روستایی در کل کشور آماده تحویل است که ۲ هزار و ۴۰۰ واحد از این مجموع در ۳۶ شهرستان‌های فارس با حضور رئیس‌جمهور و وزیر راه و شهرسازی به صورت ویدئار مورد بهره‌برداری قرار گرفت
حسینعلی امیری استاندار فارس در آیین بهره‌برداری همزمان از طرح‌های وزارت راه و شهرسازی و افتتاح ۲۹ هزار مسکن روستایی در استان فارس و کشور با حضور ویدئاری رئیس‌جمهور و همچنین با حضور سهرابی معاون مسکن و عمران شهری بنیاد مسکن کشور، رضایی کوچی نماینده مردم شهرستان‌های جهرم و خفر در مجلس شورای اسلامی و رئیس کمیسیون عمران، حمیدی مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس، عبداللّهی سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان فارس و جمعی از مدیران و مسئولین استان فارس اظهار کرد: امروز حدود ۲۹ هزار واحد مسکونی روستایی در کل کشور آماده تحویل است که ۲ هزار و ۴۰۰ واحد از این مجموع در ۳۶ شهرستان‌های فارس مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد؛ این مسکن‌ها از نظر پراکنندگی در ۹۰۰ روستا واقع شده‌اند.
استاندار فارس ادامه داد: در کل کشور برای ۲۹ هزار واحد مسکن روستایی حدود ۹۱/۵ همت وام داده شده که سهم استان فارس از این مبلغ ۸۴ میلیارد تومان بوده است. او با بیان اینکه استان فارس از ۳۷۶ هزار مسکن روستایی بهره می‌برد، گفت: ۲۶۶ هزار واحد از این مجموع نوسازی شده و یک هزار واحد مسکونی باقی مانده که در شرایط عادی می‌توانیم سالانه حدود ۱۵ هزار واحد از این مجموع را بازسازی کنیم.

دوشنبه

۱۲ • ۰۳ • ۱۴۰۴

۵ ذی‌الحجه ۱۴۴۶ ه‍.ق ژوئن ۲۰۲۵

سال هفتم

شماره ۲۱۲۳

armanmeli.ir



«آرمان ملی» گزارش می‌کند:

فتح اروپا به دست پاریسی‌ها



فصلی بود که با قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا به پایان رسید. این سنگربان ایتالیایی در بسیاری از بازی‌ها مثل دیدار برابر استون ویلا، آرسنال و لیورپول ستاره پاری سن ژرمن بود. به نقل از لویارپریزن، دوناروما بعد از پیروزی برابر اینتر در حالی که اشک می‌ریخت، گفت: اشک‌هایم بیانگر یک فصل سخت است؛ به خصوص پس از باخت ۲-۰ مقابل منچستر سیتی اما ما جنگیدیم و با قدرت برگشتیم، اکنون از این دستاورد بزرگ لذت می‌بریم. او در مورد نقش لوئیس انریکه در این موفقیت اظهار کرد: او به ما آزادی و آرامش داد و اجازه داد زمان بیشتری را با خانواده‌هایمان بگذرانیم، این فشار را از روی ما برداشت. فلسفه او کاملاً موفق بود. ما مطمئن بودیم و فشار فینال را احساس نکردیم. منظم بودیم و حرکت‌هایمان در زمین، حرف‌ها را گنج کرد. این به ما کمک زیادی کرد تا کنترل بازی را در دست بگیریم. دوناروما درباره آینده‌اش گفت: قراردادم به زودی به پایان می‌رسد. نمی‌دانم آیا تمدید خواهیم کرد یا خیر. اکنون تمرکزم بر روی انتخابی جام جهانی و به خصوص بازی مقابل نروژ است.

◀ تغییر بزرگ

عثمان دمبله یکی از تاثیرگذارترین بازیکنان پاری سن ژرمن در سالجاری بوده و سهم به‌سزایی در کسب‌گانه برای این تیم پاریسی داشته است. او بعد از بازی گفت: این قهرمانی فوق‌العاده است. این یک افتخار بزرگ است. بازی در فینال لیگ قهرمانان اروپا و پیروزشدن آن هم با نتیجه ۵-۰ بر آن‌هم برابر تیمی مانند اینتر، واقعا کار سختی است. ماکسیفیت خود را نشان دادیم. توانستیم پس از شروع بسیار بد این فصل،

آرمان ملی



ورزش

۱۱

کوتاه

رقابت دو اسطوره برای زدن هزارمین گل



دبل لیونل مسی در دیدار بامداد یکشنبه باعث شد رقابت برای رسیدن به گل شماره هزار بین مسی و رونالدو داغ شود. لیونل مسی در دیدار برابر کلمپوس دو گل به ثمر رسید و به این ترتیب در رقابت برای رسیدن به رکورد گل شماره ۱۰۰۰ فاصله‌اش را با کریستیانو رونالدو کاهش داد. در اوایل سال ۲۰۰۰ و پیش از آنکه مسی و رونالدویی در فوتبال ظاهر شوند، بر اساس منابع رسمی، فیفا، جوزف بیگان، مهاجم اتریشی-چک که بین سال‌های ۱۹۳۱ تا ۱۹۵۵ دو آنراسته بود ۸۰۵ گل به ثمر رساند، به عنوان بهترین گلزن تاریخ شناخته می‌شد. در ادامه رونالدو و مسی این رکورد را شکستند. اکنون به نظر می‌رسد که گذشت زمان نه روی ستاره ۳۷ ساله اهل روساریوونه روی ستاره پرتغالی تأثیری داشته است. درست همانطور که آنها در زمان بازی برای بارسلونا و رئال مادرید رقابت داشتند، امروز نیز برای ثبت تمام رکوردهای مختلف با هم رقابت می‌کنند. مسی تاکنون برای بارسلونا، پاری سن ژرمن، اینترمبامی و تیم ملی فوتبال آرژانتین ۸۶۵ گل به ثمر رسانده است. این بدان معناست که او ۱۲۵ گل تا رسیدن به گل شماره ۱۰۰۰ فاصله دارد. رونالدو نیز ۹۳۶ گل در ۱۲۷۹ بازی برای اسپورتینگ لیسبون، منچستریونایتد، رئال مادرید، یوونتوس، النصر و تیم ملی پرتغال به ثمر رسانده است. این بدان معناست که تاره پرتغالی تنها ۶۴ گل تا تبدیل شدن به تنها فوتبالیستی که هزار گل رسمی را به ثمر رسانده است، فاصله دارد. تاکنون سال ۲۰۲۵ مسی ۱۹ بازی رسمی در سطح باشگاهی انجام داده و ۱۳ گل به ثمر رسانده است. CR۷ در همین مدت ۲۲ بازی انجام داده و ۱۹ گل به ثمر رسانده است.

بازگشت ساری به لاتزیو

مائوریتسیو ساری که مدتی را بدون هدایت تیمی سپری کرده بود، به لاتزیو برگشت. مائوریتسیو ساری در آستانه قبول هدایت لاتزیو قرار دارد. او در حال حاضر مشغول مذاکره با مدیران این تیم است و قرار است قراردادی دوساله (با گزینه تمدید) را با لاتزیو امضا کند. اگر لاتزیو به لیگ قهرمانان اروپا راه یابد، این گزینه می‌تواند فعال شود. به نوشته روزنامه گاتزتا دالواسپورت، ساری ۶۶ساله از ژوئیه ۲۰۲۱ تا مارس ۲۰۲۴ به عنوان سرمربی لاتزیو فعالیت داشت و از زمان ترک این تیم دیگر فعالیتی نداشته و بدون تیم بوده است. لاتزیو در هفته پایانی سری آ برابر لچه شکست خورد و به همین دلیل فرصت حضور در رقابت‌های اروپایی در فصل بعد را از دست داد و باید دید ساری در بازگشت به تیم سابقش می‌تواند این تیم را به اروپا برگرداند یا خیر.

خبر

رونمایی از کتاب «قوانین و مقررات مشارکت عمومی – خصوصی»

در حاشیه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان کرمانشاه، از کتاب «قوانین و مقررات مشارکت عمومی – خصوصی» با حضور استاندار، معاونین استانداری و مهندس نواری رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان رونمایی شد. این کتاب با هدف تبیین چارچوب‌های قانونی و تسهیل فرایندهای اجرایی در حوزه مشارکت عمومی – خصوصی تدوین شده و در اختیار مدیران اجرایی، کارشناسان و فعالان اقتصادی استان قرار خواهد گرفت. مهندس نواری در معرفی این اثر اظهار داشت: «در راستای تحقق بیانات مقام معظم رهبری در ابتدای سال و شعار سال، که بر سرمایه‌گذاری برای تولید ثروت است، این کتاب تهیه و به همت سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمانشاه منتشر شده است.» ایشان افزودند: «این کتاب می‌تواند به عنوان یک مرجع کاربردی، زمینه‌آشنایی دقیق‌تر مدیران و سرمایه‌گذاران با ظرفیت‌های قانونی موجود فراهم کند و به توسعه همکاری‌های همدفند میان دولت و بخش خصوصی کمک شایانی نماید.»

کارت‌هوشمند سوخت یک هفته‌ای صادر می‌شود

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ایلام گفت: زمان صدور کارت هوشمند سوخت از یک ماه به یک هفته کاهش و به صورت غیر حضوری و اینترنتی انجام خواهد شد. پرویز ابدون با اشاره به اینکه زمان صدور کارت هوشمند سوخت از یکماه به یک هفته کاهش خواهد یافت، گفت: متقاضیان کارت سوخت می‌توانند به جای مراجعه به پلیس ۱۰+، به صورت اینترنتی تقاضای کارت سوخت را ثبت و پس از یک هفته کارت خود را دریافت کنند. وی با اشاره به اینکه این اقدام گامی مؤثر همسو با ارتقای خدمات الکترونیکي، کاهش مراجعات حضوری و تسهیل امور مرتبط با سوخت‌رسانی به موططان خواهد بود، افزود: متقاضیان کارت سوخت نوشماره و یا ال‌مثنی می‌توانند با مراجعه به سامانه اینترنتی https://fcs.niopc.ir/، نسبت به ثبت تقاضا و دریافت کارت سوخت اقدام کنند. مدیر منطقه ایلام اظهار کرد: این اقدام که در چارچوب قانون بودجه سال ۱۴۰۳ به اجرا درآمده، سبب کاهش زمان انتظار متقاضیان از حدود یک ماه به تنها یک هفته می‌شود. ابدون با بیان این‌که پیش از این، دریافت کارت سوخت ال‌مثنی مستلزم مراجعه حضوری به دفتر پلیس ۱۰+ و طی کردن فرایندهای متعدد اداری بود، تصریح کرد: با ایجاد این سامانه اینترنتی، متقاضیان می‌توانند بدون نیاز به مراجعه حضوری، درخواست خود را ثبت و از مراحل صدور کارت سوخت، بارکد پستی و رمز کارت از طریق این سامانه مطلع و کارت هوشمند سوخت را در مدت زمان کوتاه‌تری دریافت کنند.

رئیس اتاق بازرگانی استان تأکید کرد:

پایلوت شدن فارس اقدام شایسته‌ای در جهت افزایش سرمایه‌گذاری

۱. مقرر شد شرکت برق منطقه‌ای فارس هرچه سریع‌تر نسبت به اجرایی‌کردن موضوع معافیت واحدهای صنایع غذایی، دارویی، سردخانه‌ها و بیمارستان‌ها از قطعی برق اقدام کند.

۲. مقرر شد شرکت برق منطقه‌ای فارس جهت زون صنایع غذایی، دارویی و سردخانه‌ها فیدرهای تخصصی ایجاد کند. هزینه فیدرها طی قرارداد با مشترکین و به طور اقساطی در قبوض واحدها لحاظ شود.

۳. مقرر شد کارگروهی متشکل از اداره منابع طبیعی، امور اراضی و محیط زیست تشکیل و مکلف شدند جهت تولید ده برابر ظرفیت فعلی اعلام شده برق، از پیش استعدادیابی کرده و در زمان درخواست سرمایه‌گذار در اختیار آنان قرار گیرد. همچنین شرکت برق منطقه‌ای نیز زیرساخت‌های مورد نیاز و ایستگاه دیسیاچینگ و شبکه انتقال برق را مشخص کند.

۴. مقرر شد اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان ساختگاه‌های جدید جهت احداث نیروگاه‌های خورشیدی شناسایی و اعلام کند.

۵. مقرر شد پیشنهاد اصلاح و یا حذف « دستورالعمل ایجاد محدودیت در ارائه خدمات بانکی برای عدم ایفای تعهد صادرکنندگان» به دبیرخانه ملی شورا ارسال شود.

۶. مقرر شد پیشنهاد پایلوت شدن استان فارس موضوع مصوبه هیئت وزیران ۴۰۴ به موضوع « برنامه اقدامات دولت جهت افزایش سرمایه‌گذاری برای تولید در سال ۱۴۰۴ از طریق استانداری به دبیرخانه ملی شورا ارسال شود.»

دیدار مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی تربت حیدر به بانمایندهر دم

گفت و برای وی در مسیر انجام مأموریت‌های محوله آرزوی توفیق کرد. نماینده مردم شهرستان‌های تربت حیدر به بنام منطقه داشت؛ چا دارد از تلاش‌های شبانه‌روزی مدیریت و کارکنان منطقه تربت حیدر به به عنوان یکی از مناطق ۳۷ گانه کشور در عبور از شرایط سخت و استمرار خدمات‌رسانی شایسته به مردم، صمیمانه قدردانی کنیم. دکتر زنگنه هم اجرای پروژه‌های زیرساختی را از اولویت‌های اساسی دانست و حمایت همه‌جانبه خود را برای تحقق این اهداف اعلام داشت.



صادرکنندگانی که نسبت به بازگشت ارز حاصل از صادرات و رفع تعهدات ارزی صادراتی خود به نحو شایسته اقدام نمی‌کنند. اخیراً اقدام کرده و اعلام شده از تاریخ سوم خرداد ۱۴۰۴ برای کلیه صادرکنندگان و شعب بانکی لازم‌الاجراست. همچنین این مصوبه بدون تفکیک کالایی و در نظر گرفتن معافیت‌های قبلی در حوزه کشاورزی، خشکبار، خرما و... نادیده گرفته‌است. وی تصریح کرد: همچنین مصوبه بانک در خصوص مقررات پرداخت جریمه ربایی که قبلاً امکان استفاده داشت، نیز نادیده گرفته شده است که با توجه به اینکه این موضوع بسیار تصمیم حیاتی و خاصی برای بخش خصوصی تلقی می‌شود و باید به صورت ملی دنبال شود. رئیس اتاق بازرگانی فارس افزود: امیدواریم امروز با بررسی پیشنهادات از بخش خصوصی و دولتی در این خصوص به جمع‌بندی مشخص و روشنی برسیم تا در نهایت در صحن علنی شورای گفت‌وگو در استانداری پیشنهادات ارائه و به تصویب برسد. در این جلسه پس از بحث و بررسی، موارد زیر به تصویب رسید:

تربت حیدر به بانمایندهر دم در مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت‌وگو کرد. وی تصریح کرد: در این دیدار، مدیر منطقه تربت حیدر به ضمن ارائه گزارشی از عملکرد منطقه، به تشریح اقدامات انجام‌شده و برنامه‌های آتی در حوزه سوخت‌رسانی، خدمات‌رسانی مطلوب و ایفای مسئولیت‌های اجتماعی پرداخت. در ادامه دکتر زنگنه، ضمن تقدیر از زحمات و خدمات ارزنده مهندس بلندی در دوران مسئولیت پیشین، انتصاب شایسته مهندس باقری را به عنوان مدیر جدید منطقه تبریک

در دیداری که با حضور مهندس احمد باقری، مدیر جدید شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه تربت حیدر، به و دکتر محسن زنگنه، نماینده مردم شریف شهرستان‌های تربت حیدر، به، مه‌ولات و زاوه در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، موضوعات مهمی بر مبنای تأمین پایدار سوخت، توسعه زیرساخت‌ها و برنامه‌های پیش‌رو مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. علی نیرونی رئیس‌جمهوری منطقه گفت: مهندس احمد باقری مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه